Open Sport Series

Il Open OPS - Centro Internacional Tennis Cornella

Calendario: 2° Femenina / Grupo 2

Fecha/lugar Local

Maria Girén Lozano
Natalia Ferrer

Gemma Menendez
Maria Lopez

Esther Fernandez
Laura Roca Fletcher

Maise Dominguez Nieto
Cristina Martinez Casenave

Maria Girén Lozano
Natalia Ferrer

Esther Fernandez
Laura Roca Fletcher

1/1

Resultado

4-9

9-4

39

9-2

9-8

2-9

Visitante

Maise Dominguez Nieto
Cristina Martinez Casenave

Esther Fernandez
Laura Roca Fletcher

Maria Girén Lozano
Natalia Ferrer

Gemma Menendez
Maria Lopez

Gemma Menendez
Maria Lopez

Maise Dominguez Nieto
Cristina Martinez Casenave



	II Open OPS - Centro Internacional Tennis Cornellà
	Calendario: 2ª Femenina / Grupo 2


